Санкт-Петербургское государственное бюджетное
профессиональное образовательное учреждение

«Фельдшерский колледж»

Выписка из приказа от 27.08.2024 №148/с

О зачислении на 1 курс студентов по очно-заочной форме обучения
 специальность 34.02.01 Сестринское дело

на базе среднего общего образования на места, финансируемые из бюджета

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить с 01.09.2024 года на 1 курс по очно-заочной форме обучения на
специальность 34.02.01 Сестринское дело на места, финансируемые из бюджета города Санкт-
Петербурга, лиц на базе среднего общего образования, рекомендованных Приемной
комиссией к зачислению, представивших оригиналы документов государственного образца об
образовании и успешно сдавших вступительные испытания

№ личного дела

78 в/о-24
115-в/о-24
19 в/о-24

125-в/о-24
66 в/о-24
11 в/о-24
110в/о24
104в/о-24
70 в/о-24

101-в/о-24
128-в/о-24
114 в/о-24
69 в/о-24
57 в/о-24
72 в/о-24
25 в/о-24
105в/о24
67 в/о-24
79 в/о-24
2 в/о-24
14 в/о-24

122-в/о-24
68 в/о-24

121-в/о-24
99в/о24

43 в/о-24
7 в/о-24

88-в/о-24

22 в/о-24
86-в/о-24
59 в/о-24
94в/о24
130в/о24

129-в/о-24
113в/о24
44 в/о-24
75 в/о-24

135-в/о-24
89в/о24

39 в/о-24
116-в/о-24
126-в/о-24
123в/о24
102-в/о24
90в/о24
109в/о24
98в/о24
96в/о24

27 в/о-24
127-в/о-24

9 в/о-24
100-в/о-24
16 в/о-24
29 в/о-24
24 в/о-24

119-в/о-24
6 в/о-24
107в/о24
49 в/о-24
50 в/о-24
131в/о24
13 в/о-24
53 в/о-24
60 в/о-24
17 в/о-24
38 в/о-24

134-в/о-24
20 в/о-24

117-в/о-24
118-в/о-24

91в/о24
87-в/о-24
40 в/о-24

136-в/о-24

132в/о24
46 в/о-24
23 в/о-24
112в/о24
21 в/о-24
42 в/о-24
133в/о24
12 в/о-24
108в/о24
77 в/о-24
62 в/о-24
76 в/о-24

137-в/о-24
92в/о24

65 в/о-24
35 в/о-24
30 в/о-24
111в/о24
81 в/о-24
106-в/о24
41 в/о-24

124-в/о-24
61 в/о-24
1 в/о-24
34 в/о-24
73 в/о-24

Выписка верна
Директор    Г.Н. Котова